[bookmark: _Hlk528576223]
УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПО ВОПРОСАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ЛАКСКОГО НАСЕЛЕНИЯ НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
НА НОВОЕ МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА И ВОССТАНОВЛЕНИЯ
АУХОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. М а х а ч к а л а

[bookmark: _Hlk90997973] 14 февраля  2022 г.                                                                            № 6-од

[bookmark: _Hlk90997849]
Об отмене конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы в Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района

[bookmark: _Hlk62631282][bookmark: _Hlk62480203]В соответствии с п. 10 Правил приглашения и отбора независимых экспертов, включаемых в составы конкурсных и аттестационных комиссий государственных органов Республики Дагестан, утвержденным Указом Главы Республики Дагестан от 10.12.2021г. № 211   п р и к а з ы в а ю:

	1. Отменить  конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района на должность консультанта отдела восстановления Ауховского района (далее - Конкурс) и утвердить текст объявления об отмене   конкурса согласно Приложению, к настоящему приказу.
	2. Джамалову А.М. – консультанту организационно-правового и финансового отдела разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://pereselenie@e-dag.ru), а также   разместить информацию об отмене  конкурса в государственной информационной системе в области государственной службы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров (https://gossluzhba.gov.ru), Республиканский портал государственной службы и кадров (https://www.daggossluzhba.ru)
	3. Магомедовой П.М. – специалисту 1 разряда организационно-правового и финансового отдела  уведомить  участников об отмене конкурса.

Начальник Управления                                                    Г.Р. Султанов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к приказу Управления Правительства
Республики Дагестан по вопросам
переселения лакского населения
Новолакского района на новое
место жительства и восстановления
Ауховского района
от 14 февраля 2022 г. №  6 -од

ИНФОРМАЦИЯ
об отмене конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы в Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и                       восстановления Ауховского района
В соответствии с приказом Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района от 14 февраля 2022 года                              № 6-од,  в связи с нарушениям п. 10 Правил приглашения и отбора независимых экспертов, включаемых в составы конкурсных и аттестационных комиссий государственных органов Республики Дагестан, утвержденным  Указом Главы Республики Дагестан от 10.12.2021г. № 211 информируем, что проведение конкурса на замещение вакантной должности  государственной гражданской службы в Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района, объявленного приказом  от 20.01.2021 № 3-од  отменено.
Информация о проведении следующего конкурса будет размещена на официальном сайте Управления.

image1.png